AUTORIZATII DE CONSTRUIRE / DESFIINTARE
emise in luna mai anul 2025
Total: 47
Nr.
Aut
0
Nr. inregis.
1

Număr de
niveluri
supraterane:
-
Suprafețe pe niveluri:
Corp - : -  = -  mp
Aviz autoritatea
competentă în domeniul
protejării mediului: DA
Aviz autoritate
competentă în domeniul
protejării patrimoniului
cultural: NU
240 20433/2025 08.05.2025
11:42:37
EXTRAVILAN NR.336679 ARAD NR.CADASTRAL 336679 PARC FOTOVOLTAIC,
AMENAJARE ACCES
INCINTA SI RACOR
D LA RETEAUA
ELECTRICA

C.F: 345284 Arad; . TOP/CAD: 345284; 1. DEMOLARE
TOTALA C2 si C3,
DEMOLARE
PARTIALA C1;
2. EXTINDERE si
ETAJARE LOCUINTA;
3. CONSTRUIRE
IMPREJMUIRE pe
LIMITA LATERALA
DREAPTA.
DA 34.40% 0.46 0 0 4.00m 26.28mp P+1E DA
247 40154/2025 08.05.2025
11:50:02
Str. VEZUVIU nr.
78
NR.355171 ARAD NR.CADASTRAL 355171 MODIFICARE DE
TEMA LA LUCRARI
DE CONSTRUIRE
DUPLE
X IN REGIM DE

competentă în domeniul
protejării patrimoniului
cultural: NU
260 25975/2025 21.05.2025
10:59:04
Str. EPISCOPIEI
nr. 6
C.F. 307913 Arad TOP: 398. RENOVARE FAȚADĂ
PRINCIPALĂ
DA NESCHIMBAT NESCHIMBAT 0 0 0 0 P+1E DA
261 37313/2025 21.05.2025
10:59:47
Str.
ABATORULUI nr.
50/A
NR.341713 ARAD NR.CADASTRAL 341713 CONSTRUIRE CASA
DE LOCUIT IN
REGIM DE INALTIME
PAR
TER, ANEXA

13
Regim
inaltime
14
Toate
fatadele
15
Caracteristici lucrare
15
272 30895/2025 26.05.2025
14:40:24
Str. EPISCOP
ROMAN
CIOROGARIU
nr. 173
NR.309988 ARAD NR.CADASTRAL 309988 MODIFICARI
INTERIOARE SI
EXTERIOARE LA
CONSTRUCTIA
AUTORIZATA CU

MULTISPORT,
AMENAJARE
PLATFORME
PIETONALE DE
ACCESARE A
SPATIULUI VERDE,
MODELAREA
TERENULUI SI
AMENAJARE
PEISAGERA
DA NESCHIMBAT NESCHIMBAT - - - - - -
275 43616/2025 28.05.2025
10:02:35
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.364950 ARAD NR.CADASTRAL 364950 MODIFICARE
DOCUMENTATIE
AUTORIZATA CU
AUTORIZATIA
DE CONSTRUIRE